EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

PSIPEDAGOGO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente, em sede do Concurso Público Edital 02/2023, tendo

em vista que foram cumpridas as exigências legais para a regular classificação dos concursados

HOMOLOGO o Concurso Público, do cargo de Psicopedagogo

Todos os recursos interpostos, referentes a este Concurso, foram julgados e decididos,

encontrando-se o certame dentro dos padrões de Legalidade e Moralidade exigidos pelo Art. 37 inciso

II, da Constituição da República Federativa do Brasil, de acordo com a distribuição de Vagas

especificadas no Capítulo I, deste Edital, sob a supervisão da Comissão do Concurso Público,

instituída pela Portaria n.º 3.472/2023, de 06 de Janeiro de 2023

Cabreúva, 10 de março de 2023

Prefeitura Municipal de Cabreúva

REALIZAÇÃO: